
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2022 № 357 

 
Об утверждении графика получения готовой продукции на пищеблоке 

 

 

 На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 27 октября 2020 г. N 32 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения", а также в целях обеспечения полноценного питания 

обучающихся в МБОУ «СОШ № 5» (дошкольные группы),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график получения готовой продукции на пищеблоке 

согласно приложению 1 к данному приказу. 

2. Младшим воспитателям всех возрастных групп осуществлять 

получение готовой продукции строго по утвержденному графику. 

3. Делопроизводителю Тупицыной Л.А. ознакомить работников с 

приказом под подпись. 

4. Приказ МБОУ «СОШ № 5» от 31.08.2021 № 367 «Об утверждения 

графика получения готовой продукции на пищеблоке» считать утратившим 

силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                             В.А. Кошкарева  

 

 

 

Тупицына Л.А. 

 22 14 17 



Приложение 1 к приказу  

от 31.08.2022 № 357 

 

 

График получения готовой продукции 
 

 

Группа 

 

 

 

Прием  

пищи 

Группа 

раннего 

младшего 

возраста 

 

Группы 

младшего 

возраста 

 

Группы 

среднего 

возраста 

Группы 

старшего 

возраста 

Подготови

тельные к 

школе 

группы 

Завтрак 

 

08.03 08.05 08.10 08.15 08.20 

2-й завтрак 9.30 

 

Обед 

 

11.35 11.40 11.45 11.50 11.55 

Полдник 

 

15.00 15.03 15.07 15.10 15.15 

Ужин 

 

16.25 16.30 16.35 16.40 16.45 


